— 1 —

自贡市教育科学研究所文件

自贡市教育科学研究所关于召开自贡市

初 2022 届生物教师教学研讨会的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修校），市直属学校：

为了进一步推进我市初中生物学科教学研究工作，交流教学

经验，探讨初 2022 届复习策略，经研究决定召开“自贡市初 2022

届生物教师教学研讨会”。现将有关事宜通知如下：

一、时间地点

时间：2020 年 12 月 3 日（星期四）上午：8:30；

地点：富顺县安和实验学校。

二、会议内容

（一）教学研讨课：七年级下册《输送血液的泵――心脏》

复习课

富顺县安和实验学校    陈于莉

（二）专题讲座：《促进县域教师专业成长的策略》

富顺县教研室    阮仪

（三）交流教学经验，探讨复习策略。

 — 2 —

三、参加人员

（一）各区县教研室生物学科教研员。

（二）全市各学校初 2022届生物教师。

四、其他事项

（一）所有参会人员开会符合新冠疫情防控的相关要求（日

前 14 天内未到新冠疫情防控重点地区，未接触来自新冠疫情防

控重点地区的人员，身体没有发热、咳嗽等症状）。

（二）请参会人员注意安全，按时签名报到，差旅费回本单

位报销。

自贡市教育科学研究所

2020 年 11 月 10日